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2016 - Masters 2

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Colombier Hauterive Ursy RLes Glebe Torgon SenseBike Barillette EoleBike Noirmont
asses
1 MIRA DE ORDUNA NYON VD Sul 1971 1800 10 0 300 300 300 300 300 300
HEIDINGER RAMON
2 DANIEL CHRISTOPHE MARSENS FR Sul 1973 1650 7 150 280 280 270 280 270 270
3 GARNIER LAURENT GRANDSON VD Sul 1968 1609 6 191 280 253 263 280 270 263
4 AMSTUTZ YVES NEUCHATEL NE Sul 1974 1498 10 302 238 253 258 258 253 238
B DELUCHE ALAIN BOULENS VD Sul 1972 1478 10 322 233 248 258 248 253 238
6 BRUAND LIONEL YVERDON VD Sul 1969 1446 9 354 230 248 233 263 248 224
7 SANCHEZ CARLOS NEUCHATEL NE Sul 1974 1354 10 446 224 221 224 224 218 243
8 DONZé MARC SAIGNELEGIER Ju Sul 1971 1330 10 470 270 263 270 263 1 263
9 PETITHORY FONTAINES NE Sul 1975 1295 10 505 206 212 203 238 233 203
JEAN-SEBASTIEN
10 HAAG VINCENT NEUCHATEL NE Sul 1976 1289 5 511 253 270 0 270 238 258
11 NOEL JEAN-LUC FEY VD Sul 1967 1237 10 563 209 206 197 212 218 195
12 BLANC CHRISTIAN LE LOCLE NE Sul 1967 1217 8 583 201 209 199 206 209 193
13 SAVARY SéBASTIEN VERS-CHEZ-PERRIN VD Sul 1975 1140 5 660 238 0 227 230 224 221
14 PYTHON SéBASTIEN BOVERESSE NE Sul 1972 1138 9 662 189 187 179 193 193 197
15 SCHOENI THIERRY BELLERIVE VD VD Sul 1972 1132 7 668 221 215 0 233 230 233
16 BRAUN MICHA&L ST-SULPICE VD VD Sul 1974 1117 5 683 209 212 218 0 230 248
17 DONATUCCI VALENTINO  BIEL/BIENNE BE Sul 1975 1117 8 683 206 218 0 248 224 221
18 JUAN YVES-ALAIN COUVET NE Sul 1971 993 4 807 224 258 0 0 258 253
19 JAQUET MICHAEL VILLARS-SOUS-CHAMPVENT VD Sul 1972 919 4 881 0 206 0 243 227 243
20 JAUK MARJAN GIVISIEZ FR Sul 1969 901 4 899 0 0 1 300 300 300
21 POLO FRANGOIS ROMANEL-SUR-LAUSANNE VD Sul 1976 866 5 934 0 165 148 193 167 193
22 POLO CHARLES ROMANEL-SUR-LAUSANNE VD Sul 1974 865 5 935 0 163 147 195 165 195
23 WAHLI BORIS CRéEMINES BE/JB Sul 1976 860 4 940 0 197 0 218 224 221
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Pos.

24
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
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Nom, prénom

CHENAUX NICOLAS
KLUSER ANDREAS
KROPF PETER
POGGIALI ROGER
FLEURY RICHARD
BENDER PIERRE-YVES
KOBEL THIERRY
BOVET STEPHANE
JACCARD LILIAN
MAILLARD DIDIER
INCONNU

MARRO PHILIPPE
SCHORNOZ DANIEL
CORTI PASCAL
HOEKSTRA RICHARD
BROYE HERVé
MEIER JO&L
BRUENISHOLZ ROLF

VERMOT-DESROCHES
HERVé

TERREAUX SEBASTIEN

RIBOTEL DANIEL
BLANCHY MATHIEU
CID CARLOS
BEELER YANNIS

Localité

CHATONNAYE
IPSACH

LINDEN
MARIN-EPAGNIER
FONTENAIS

ERDE
CORTAILLOD
BULLE 1
EPAUTHEYRES
VAUDERENS
INCONNU
ECHARLENS
VUISTERNENS-OGOZ
BRAMOIS
ZIMMERWALD
NUVILLY

SORAL
HEITENRIED
DELEMONT

MEYRIEZ

RUEYRES-ST.-LAURENT

STE-CROIX
ECLEPENS

CUDREFIN

Canton

FR
BE
BE
NE
Ju
VS
NE
FR
VD
FR

FR
FR
VS
BE
FR
GE
FR
Ju

FR
FR
VD
VD
VD

Pays

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Annéee

1970
1969
1973
1967
1970
1968
1976
1973
1976
1972
1900
1969
1968
1969
1974
1969
1974
1971
1972

1976
1972
1976
1973
1972

Bi

Points

815
746
731
728
726
719
688
666
610
597
596
591
565
528
526

NBC

N NN WD WWw W wWwww s, W wow s o0

AN B NN

Ecart

985
1054
1069
1072
1074
1081
1112
1134
1190
1203
1204
1209
1235
1272
1274
1294
1294
1304
1314

1320
1327
1334
1370
1371

Colombier

248
227
183
243
233

197

258
263

o o o o

Hauterive

175
230
238
169

243

201

© ©O o o o o o

248

» O O o o

2016 - Masters 2

Ursy

201
173
253
0
0
233
0
0
212
197
1
189
195
0
0
154
258
243

227
230

215

Les Glebe Torgon SenseBike Barillette EoleBike Noirmont
Rasses
221 1 191 201
0 197 201
0 0 0
0 0 263
0 195 179
0 0 243
0 0 212
218 215 233
0 0 0
0 199 201
195 197 203
0 193 209
0 183 187
0 0 270
263 0 0
0 169 183
0 0 0
0 0 253
0 243 243
0 253 0
0 243 0
253 1 0
0 0 215
0 215 212
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Pos.

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
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Nom, prénom

BURKHARDT PHILIPPE
DAEHLER MATTHIAS
BEGUIN JAN

CURRAT YANN
RICHARDSON LIONEL
MOREL PASCAL
PETIGNAT FABRICE
ROMANO LORIS
VILLARS OLIVIER
DIND PATRICK
TROUTOT SéBASTIEN
HUBER VINCENT
MARCHAND LAURENT
WENGER HANSPETER
JOST HANSUELI
HAUSER JOHNNY
MARCUARD JEAN-YVES
HUBER STéPHANE
BIGLER YANNICK
KUNG CHRISTOPHE
SANTSCHY LAURENT
GRAF THOMAS
MONNET STéPHANE
TURRIAN SIDNEY

Localité

VALEYRES-RANCES
FAHRNI
BOUDEVILLIERS
GIFFERS
MIES-TANNAY
MATRAN

LIGERZ

BOUDRY
YVERDON-LES-BAINS
MONTRICHER
ROMONT
ST-CIERGES

LA CHAUX-DE-FONDS
SCHWARZNEGG
FAHRNI B. THUN
CUGY FR

CUGY

CHEYRES
COMBREMONT-GRAND
BOUDRY

MOLLENS VD

CUGY

MIEGE

ROMONT

Canton

VD
BE
NE
FR
VD
FR
BE
NE
VD
VD
FR
VD
NE
BE
BE
FR
FR
FR
VD
NE
VD
FR
VS
FR

Pays

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Annéee

1974
1971
1970
1973
1972
1975
1972
1970
1975
1975
1976
1976
1967
1968
1967
1971
1969
1972
1971
1972
1971
1970
1975
1970

Bi

Points

427
424
419
409
405
402
400
390
384
382
382
380
368
368
362
361
360
358
355
348
343
332
300
295

NBC

N P NN NN N 0NN DN DN DN DN DN NN OO NN NN

Ecart

1373
1376
1381
1391
1395
1398
1400
1410
1416
1418
1418
1420
1432
1432
1438
1439
1440
1442
1445
1452
1457
1468
1500
1505

Colombier

218

201
199

191

187

177

o o o o

Hauterive

203
0
195
0
199
0
0
191
181

-
0000000008

-
=
iy

o ©o o o

Ursy

224

206
199

o

181

187

183
169
167
193

146
143

144

2016 - Masters 2

Les

Rasses

0

o O O o o o o

203

199

o o o o o

191

197
189

Glebe

206

203

189
201
181

177
191

162

151

Torgon

224

o o o o o

o O o o o o

300

Noirmont

177
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Pos.

72
73
74
75
76
v
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
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Nom, prénom

WITTMER ALEXANDRE

SAUCY JOSEPH
MARHEM DENYS
BENOIT STEPHANE

BOURQUARD THIERRY

REUCHE LAURENT
CHETELAT CLOVIS
DEGRADA XAVIER
BAILAT CéDRIC
FLEURY PASCAL
DONNET AMAEL
HOEHSTRA RICHARD
GOVI JOHNNY

KAMERZIN STEPHANE

POLLONI STEPHANE
BALLY SERGE
BECHTEL YVES

FROSSARD CHRISTOPHE

GASSER RAPHAEL
CHRISTIAN WAELTI

GALLIMORE ANDREW

NADLER FREDERIC
MATHIEU YVES

CREVOISERAT DAVID

Localité

LENTIGNY
CHEVENEZ
BESANCON
CUDREFIN
DELEMONT

LES BRENETS
VICQUES
TROISTORRENTS
COURFAIVRE
MONTANA-VILLAGE
BEX

CHAMPVENT
BELMONT
PERLY

CUGY
CHAMPOZ
SAXON
TAVANNES
LA NEUVEVILLE
JEGENSTORF
LES FINS
MIeGE

GLOVELIER

Canton

FR
Ju

VD

Ju

NE

Ju
VS

Ju
VS
VD
FR
VD
VD
GE
VD
BE/JB
VS
BE/JB
BE
BE

VS
Ju

Pays

Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul

Annéee

1974
1972
1976
1975
1969
1975
1971
1974
1974
1970
1973
1974
1970
1973
1974
1975
1969
1974
1972
1972
1968
1974
1971
1975

Bi

Points

290
280
280
280
270
263
258
258
248
248
238
238
238
230
230
228
227
227
227
227
227
221
221
218

NBC

P R R RPN R P R NE R R R R P R R P R R EP RBR BN

Ecart

1510
1520
1520
1520
1530
1537
1542
1542
1552
1552
1562
1562
1562
1570
1570
1572
1573
1573
1573
1573
1573
1579
1579
1582

Colombier

O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o

Hauterive

N
® O o
o

©O ©O O ©O O O O O O O o o o o o

N
N
~

o ©o o o

Ursy

140

©O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o

2016 - Masters 2

Les

Rasses

0

o O O O O O o o o o o

N N
N O O W
~ o]

o o o o o

221

Glebe

150

N
%OOOOOOOOOO

o O O O O O O o o o o o

SenseBike Barillette
230
1
227
227

EoleBike

280

227

Noirmont

280

270
263
258

248

230

227

218
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96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
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Nom, prénom

WEISS STéPHANE
BOUCHARD PATRICK
MAITRE ARNAUD
CROISIER MICHEL
WAHLI HAROLD
RUDAZ DAVID
STOENICA FLORIN

VUILLEUMIER PATRICE

SALZMANN THOMAS
DORTHE FABRICE
ULDRY MARC

HAENGGELI
CHRISTOPHE

FAIVRE MICKAEL
PLANCON WALTER
ODY DAMIEN
HEINIS CLEMENT
DEPREZ MICHEL
CHéVRE OLIVIER
CHALLIER JEROME
LUCE DAMIEN
RODRIGUES JORGE
BARRAS STeVE

HANSPETER WENGER

RACINE PHILIPPE

Localité

VALLORBE
FOUNEX
PORRENTRUY
BALLAIGUES
MOUTIER
ECHALLENS
NEUCHATEL
TAVANNES

LES BREULEUX
NIERLET-LES-BOIS
CHATEL-ST-DENIS
NYON

MAICHE
VERMONDANS
SORENS
WINKEL

FULLY
BASSECOURT
VILLE LA GRAND
CESSY
PREVESSIN
CHERMIGNON
SCHWARZENEGG

DAMPRICHARD

Canton

VD
VD
Ju
VD
BE/JB
VD
NE
BE/JB
Ju
FR
FR
VD

FR

VS
Ju

VS

Pays

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

FRA
FRA
Sul
FRA
Sul
Sul
FRA
FRA
FRA
Sul
Sul
FRA

Annéee

1971
1969
1973
1974
1972
1972
1974
1971
1976
1968
1975
1971

1975
1969
1971
1967
1972
1973
1969
1975
1972
1967
1968
1973

Bi

Points

218
218
215
215
215
215
212
212
209
209
209
209

206
206
203
201
201
199
199
199
197
195
193
191

NBC

PR R R R R P R O R R R

PR R R R R R R R R R R

Ecart

1582
1582
1585
1585
1585
1585
1588
1588
1591
1591
1591
1591

1594
1594
1597
1599
1599
1601
1601
1601
1603
1605
1607
1609

Colombier

O O O O O O O o o o o o

o O O O O o o o o o

[
o
w

Hauterive

O O O O O O O O »r O O o

©O © O ©O © O © o o o o o

2016 - Masters 2

Ursy

©O ©O ©O o o ©o » O o o

nN
o o
©

nN
o o©o o
w

©O O ©o o o o o o o

Les Glebe Torgon SenseBike Barillette EoleBike Noirmont
Rasses
218 0 0
0 0 218
0 0 215
0 1 212
0 0 215
215 0 0
212 0 0
0 0 212
0 0 209
0 209 0
0 0 0
0 0 209
0 0 206
0 0 206
0 0 0
0 0 201
0 0 201
0 0 199
0 0 199
0 0 199
0 0 197
0 0 195
0 0 0
0 0 191
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Bi

2016 - Masters 2

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Colombier Hauterive Ursy RLes Glebe Torgon SenseBike Barillette EoleBike Noirmont
asses

120 FAUNDEZ ANTONIO NYON VD Sul 1969 191 1 1609 0 0 0 0 0 191

121 BRIGUET PIERROT FLANTHEY VS Sul 1971 191 1 1609 0 0 0 0 0 191

122 BOCHUD ALAIN ROMONT FR FR Sul 1971 191 1 1609 0 0 191 0 0 0

123 BOILLAT JOCELYN LE NOIRMONT Ju Sul 1973 189 1 1611 0 0 0 0 0 189

124 SANSONNENS CéDRIC BEVAIX NE Sul 1968 189 1 1611 0 189 0 0 0 0

125 ZAHNO MARIUS RECHTHALTEN FR Sul 1971 189 1 1611 0 0 0 0 0 189

126 CAMP ETHAN LA RIPPE VD Sul 1970 189 1 1611 0 0 0 0 0 189

127 MATHIEU DIDIER ARCHAMPS GE Sul 1974 189 1 1611 0 0 0 0 0 189

128 LAMBERT JOEL MONT DE VOUGNEY FRA 1972 187 1 1613 0 0 0 0 0 187

129 JOLIQUIN FABRICE COMBREMONT-GRAND VD Sul 1973 187 1 1613 0 0 0 0 187 0

130 VEROT FREDERIC PESEUX NE Sul 1974 187 1 1613 0 187 0 0 0 0

131 VOUILLOZ ERIC MARTIGNY VS Sul 1970 187 1 1613 0 0 0 0 0 187

132 DOMON EMMANUEL BASSECOURT Ju Sul 1970 185 1 1615 0 0 0 0 0 185

133 FUSS BEAT EGGIWIL BE Sul 1968 185 1 1615 185 0 0 0 0 0

134 AUGUSTIN MILAN RENENS VD VD Sul 1972 185 1 1615 0 0 0 0 0 185

135 REYNAUD PASCAL ST-AUBIN FR Sul 1968 185 1 1615 0 0 185 0 0 0

136 BOURGEAT LAURENT ECHANDENS-DENGES VD Sul 1971 185 1 1615 0 0 0 0 0 185

137 CHETELAT MICHEL DELEMONT Ju Sul 1970 183 1 1617 0 0 0 0 0 183

138 WIELANDER JAMES COLLONGES Sul 1975 183 1 1617 0 0 0 0 0 183

139 DEMAGISTRI FREDERIC ~ CHATILLON JU Ju Sul 1974 181 1 1619 0 0 0 0 0 181

140 CROISIER CLAUDE VALLORBE VD Sul 1976 181 1 1619 181 0 0 0 0 0

141 CONTAMIN DAMIEN ST-SULPICE VD VD Sul 1974 179 1 1621 0 179 0 0 0 0

142 DELUCHE GéRARD BOULENS VD Sul 1975 179 1 1621 0 0 0 0 0 179

143 JORGE NARANJO FRIBOURG FR Sul 1976 179 1 1621 179 0 0 0 0 0

FERNANDO
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Pos.

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

162
163
164
165
166
167
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Nom, prénom

FRAGNIERE NICOLAS
AUBERT PASCAL
RAETZ DIMITRI
LEPAROUX YVES
CALATO JASON
TACHERON YVES
BARTOULOT PHILIPPE
GROSSET YANICK
GIGON CHRISTIAN
SANJUAN XAVIER
SPRENGER MARC
RAEMY CHRISTOPHE
COURTIN RICHARD
JAST HANSUELI
GUIDOUX PIRATE
MONNARD FRéDéERIC
RISSE SéBASTIEN

VILLERMAULAZ
PIERRE-ALAIN

AVERY DAVID

ULDRY JEAN-DANIEL
RICHOZ OLIVIER
CHASSOT EMMANUEL
BOSCHUNG SéBASTIEN
DUSCHER YVES

Localité

VUADENS

URSY
ROSSEMAISON
ARCONCIEL
PETIT-LANCY
URSINS

MAICHE
PAYERNE
MAICHE
GRANDSON
GOLLION
SIVIRIEZ
GRANDVILLARD
FAHRNI B. THUN
BULLE 1
CHATEL-SAINT-DENIS
BULLE 1
CHARMEY

ROSSENS FR
MARACON
SOMMENTIER

VUISTERNENS-DEVANT-ROMONT

BULLE

RENENS

Canton

FR

Ju

FR
GE
VD
BE
VD
BE
VD
VD
FR
FR

FR
FR
FR
FR

FR
VD
FR
FR
FR
VD

Pays

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Annéee

1973
1974
1969
1974
1973
1968
1968
1972
1967
1970
1972
1972
1973
1967
1974
1972
1973
1970

1967
1971
1969
1975
1976
1969

Bi

Points

177
177
175
175
175
175
173
173
171
171
167
165
163
163
162
162
161
161

160
160
159
159
158
158

NBC

S = = T = T = T e e e e S N e S N N

[ =S S SN

Ecart

1623
1623
1625
1625
1625
1625
1627
1627
1629
1629
1633
1635
1637
1637
1638
1638
1639
1639

1640
1640
1641
1641
1642
1642

Colombier

o o o o

i
~
o

O O O O O O O O o o o o o

o O o o o o

Hauterive

© ©O ©O © o o o o o o

=
o o
4

162

o

©o ©o o o o o

Ursy

177

175

o ©o o o o

165

163

162

161

160

159

158

2016 - Masters 2

Les Glebe
Rasses

161

O O O O O ©O O O ©O ©O O © © © © o o
P
~
=

160

159

158

o O o o o o

Torgon

o O O o O o o o o

o O o o o o

Noirmont

175

173

171
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168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
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Nom, prénom

MARMY CHRISTOPHE
ROLLE ALAIN

ALOE MARCO
SAVIOZ PATRICK
SCHOTT BERTAND
VELUZ PATRICE
BERTHOLET RAYMOND
KERN STéPHANE
FAVRE VINCENT
HAYOZ PATRICK
DUSSEX SéBASTIEN
MAGNE CHRISTOPHE
HAVART FREDERIC
SCHWITTER MARC
MAILLARD OLIVIER
DUCREST STEPHANE
BETTINELLI HERVé
HOHL ERIC
SCHORNOZ THIERRY
BORCARD CLAUDE
BUTTY THIERRY
GOSTELI CéDRIC
RENNA DAVID
CARRER MARCO

Localité

MURIST
ROSSENS
BEVAIX

AYENT
CERNAY

NYON

ROMONT
LUSSY
ROMONT
LENTIGNY
AYENT
ROSSINIERE
CERNEX
LAUSANNE
VILLARSEL-LE-GIBLOUX
ROSSENS

LE CHAUFFAUD
BLONAY
BONNEFONTAINE
VILLARABOUD
LAUSANNE
POLIEZ-PITTET
COLLOMBEY

HASLE-RUEGSAU

Canton

FR
FR
NE
VS

VD
FR
FR
FR
FR
VS
VD

VD
FR
FR

VD
FR
FR
VD
VD
VS
BE

Pays

Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Bi

Annéee

1973
1969
1975
1972
1975
1976
1975
1970
1974
1967
1971
1969
1969
1972
1975
1969
1970
1973
1968
1976
1973
1974
1972
1967

Points

157
157
156
156
155
155
154
153
153
152
152
151
150
149
149
148
147
146
145
142
141
139

NBC

NN R R R R R R R R R R R R P R R P R B RB R B B

Ecart

1643
1643
1644
1644
1645
1645
1646
1647
1647
1648
1648
1649
1650
1651
1651
1652
1653
1654
1655
1658
1659
1661
1799
1799

Colombier

P P O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o

Hauterive

©O O O ©O ©O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o

2016 - Masters 2

Ursy

157
0
0

156
0

155
0

153
0
0

152

151

150
0

149
0
0
0

145

142

141

139
0
0

Les Glebe
Rasses

Torgon SenseBike Barillette EoleBike Noirmont

0 0

157

156

155

154

153
152

149

148
147
146

O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o
o
O O O O O O O O O O O O O O O 0o o o o o o o o o

o o o o o o
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192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
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Nom, prénom

NETO JEAN-JACQUES
MICHELOUD DIEGO
MAILLARD FRéDéRIC
LEHMANN CHRISTIAN
VILLENEUVE STéPHANE
ODERMATT HANS-PETER
PASKIEWICZ DOMINIQUE
MEIER YVES

ENTRADE JEAN-PIERRE
BRUELHART HARALD
TRUAN STéPHANE
PITTIER CHRISTOPHE

Localité

ONEX
MARTIGNY
CHARMEY
HENNIEZ
NANGY
CRANS-PReS-CéLIGNY
MEYRIN
NYON
VEYRIER
FRIBOURG
VALLORBE

LES HAUTS-GENEVEYS

Canton
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VD

VD
GE
VD
GE
FR
VD
NE

Pays

Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Bi

Annéee

1968
1975
1971
1969
1970
1971
1975
1970
1967
1976
1974
1974

Points
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Ecart
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Colombier
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Hauterive
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2016 - Masters 2

Ursy
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Les Glebe Torgon SenseBike Barillette EoleBike Noirmont
Rasses
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